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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Wola Korzeniowa w Gminie Szydłowiec”. 

 
 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia                          

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością maksymalną, jednak 

z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3340 mm? 

 

Odpowiedź: 

Warunki garażowania w budynku OSP Wola Korzeniowa dopuszczają maksymalną wysokość 

pojazdu 3300 mm. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z prędkością na najwyższym biegu wynoszącą min. 87 km/h? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z prędkością na najwyższym biegu wynoszącą min. 

87 km/h. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł, 

jednak konieczne jest aby niebieskie światła błyskowe były widoczne od tyłu pojazdu przez innych 

kierujących. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były z polipropylenu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były z polipropylenu. 

 

 

 



Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka 

pianotwórczego? 

 

Odpowiedź: 

Nie, zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z automatycznym dozownikiem środka 

pianotwórczego z możliwością sterowania ręcznego. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści brak specjalnej obudowy na torbę PSP R1? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści brak specjalnej obudowy na torbę PSP R1 w przypadku montażu torby 

w miejscu zabezpieczającym torbę oraz jej zawartość przed czynnikami zewnętrznymi. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu wykonania przez wykonawcę na jego koszt wszystkich 

czynności serwisowych wskazanych w książkach serwisowych oraz wymiany płynów. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem odbioru (dostawy) pojazdu i szkolenia z jego obsługi 

była siedziba Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

Warunki odbioru opisane w SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert 

nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie 

ulega zmianie. 
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